УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 03.07.2008

№ 313
О приеме образовательных учреждений

к началу 2008-2009 учебного года

С целью своевременного начала 2008-2009 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график приема образовательных учреждений к 2008-2009 учебному году (прилагается).

2. Организовать прием образовательных учреждений 11,12,13,14,15 августа, 11,12 сентября 2008 года в соответствии с графиком.

3. Создать  комиссию в следующем составе:

Председатели:

· по Октябрьскому образовательному округу – Куванова Л.А., ведущий специалист школьного отдела;

· по Ленинскому образовательному округу – Червякова Е.Г., ведущий специалист школьного отдела;

· по Фрунзенскому образовательному округу – Громова Т.А., начальник школьного отдела;

· по Советскому образовательному округу – Гуляева Е.В., ведущий специалист школьного отдела;

· по учреждениям дополнительного образования детей – Метельская Н.В., главный специалист информационно-аналитического отдела.

Члены комиссии:

· Хомченко К.А., начальник отдела МТО;

· Ворожейкин Н.Н., ведущий специалист отдела МТО;

· Насонова О.Л., ведущий специалист отдела МТО.

· Смиркина Т.Ф., ведущий специалист отдела МТО
4. Школьному отделу (Громова Т.А.) пригласить для участия в работе комиссии координаторов образовательных округов и членов городского родительского комитета, представителей ТУ Роспортебнадзора по Ивановской области,  Госпожнадзора МЧС РФ по Ивановской области.

5. Директорам образовательных учреждений подготовить необходимую документацию по организации учебно-воспитательного процесса в срок до 25.08.2008.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на  Недосекину Н.А., заместителя начальника управления
Начальник управления

Е.А. Юферова

Громова  307711
 города Иванова

от_____________№ ___________

График приема образовательных учреждений

к 2008-2009 учебному году

Ленинский образовательный округ

11 августа

	Школа №:
	Время

	62
	9-00

	19
	10-30

	17
	12-00

	18
	14-00

	26
	15-30

12 августа

	Школа №:
	Время

	44
	9-00

	5
	10-30

	3
	12-00

	20
	14-00

	27
	15-30

13 августа

	Школа №:
	Время

	44
	9-00

	50
	11-00

	61
	13-00

	67
	15-00

14 августа

	Школа №:
	Время

	36
	9-00

	56
	10-30

	53
	12-00

	ВСОШ
	14-00

	21
	15-30

Фрунзенский образовательный округ

11 августа

	Школа №:
	Время

	2
	9-00

	66
	11-00

	6
	13-00

	28
	15-00

12 августа

	Школа №:
	Время

	8
	9-00

	7
	11-30

	33
	13-00

	30
	15-00

13 августа

	Школа №:
	Время

	68
	9-00

	54
	11-00

	24
	13-00

	25
	15-00

14 августа

	Школа №:
	Время

	39
	9-00

	35
	11-00

	29
	13-00

	55
	15-00

Октябрьский образовательный округ

11 августа

	Школа №:
	Время

	4
	9-00

	1
	11-00

	Гармония
	13-00

	14

12 августа

	Школа №:
	Время

	32
	9-00

	ШНК
	11-00

	58
	13-00

13 августа

	Школа №:
	Время

	11
	9-00

	64
	11-00

	37
	13-00

	43
	15-00

14 августа

	Школа №:
	Время

	22А
	9-00

	22Б
	11-00

	Исток
	13-00

	15
	15-00

Советский образовательный округ

11 августа

	Школа №:
	Время

	9
	9-00

	10
	11-00

	41
	13-00

	49
	15-00

12 августа

	Школа №:
	Время

	60
	9-00

	34
	11-00

	65
	13-00

	63
	15-00

	Православная школа
	16-00

13 августа

	Школа №:
	Время

	23
	9-00

	42
	11-00

	31
	13-00

Учреждения дополнительного образования детей

11 сентября

	ЦВР №2
	10-00

	ДДЮТ
	12-30

	ЦДТ №4
	15-00

12 сентября

	ДЮЦ №1
	10-00

	ДДТ №3
	12-30

15 августа

МУК №2 – 9.00

МУК №3 – 11.00

МУК №1 – 13.00